3

Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области

                                                       РЕШЕНИЕ

                                                      14.12.2020 г. №29

О принятии особо ценного движимого имущества в собственность сельского поселения Максимовка

В соответствии со ст.50 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь  Уставом  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:
1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области из собственности  Самарской области  объекты особо ценного движимого имущества в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                   О.А.Офицерова

Глава
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                 С.Г.Попов

Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 14.12.2020 года №29

Перечень особо ценного движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области из собственности Самарской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 01.11.2020

	1
	Спортивная площадка с полимерным резиновым покрытием, размером 39х19 м. Самарская область, Богатовский район, село Съезжее, ул.Молодежная, 33
	Самарская область, Богатовский район, село Съезжее, ул.Молодежная, 33
	4101220064
	8 685 476,71
	8 202 950,23